
PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Węgrzynice przez: Darnawa
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171055
Z.GÓ

651
D *

Zw 

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

656
D *

Zw 

15:55 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 17:15
15:56 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 17:14
15:57 1,0 5,0 3 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 37,7 17:13
16:05 6,0 4,0 4 CHOCIULE 17110673 37,7 40,2 17:07
16:10 10,0 0,0 3,0 5 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 40,2 36,2 17:01
16:14 13,0 < 3,0 6 DARNAWA - nr przy st. 3 17110897 36,2 36,2 <

| 16,0 4,0 7 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 36,2 40,2 |
16:20 20,0 1,0 8 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 40,2 16:55
16:22 21,0 3,0 9 SKĄPE, NŻ - nr przyst. 20/21 17113781 36,2 16:53
16:25 24,0 2,0 10 CIBÓRZ - nr przyst. 2 17110646 36,2 16:48
16:27 26,0 3,0 11 MIĘDZYLESIE - nr przyst. 7 17112462 36,2 16:45
16:31 29,0 3,0 12 PODŁA GÓRA - nr przyst.11 17113085 36,2 36,2 16:40
16:35 32,0 4,0 13 ZAWISZE  - nr przyst. 23 17114466 36,2 40,2 16:35

36,0 14 p WĘGRZYNICE - nr przyst. 22 o 17114368 40,0

48,4 Prędkość techniczna 39,315

48,0 Prędkość komunikacy jna 39,016

00:40 Czas przejazdu 00:4017

18 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat i 21.VI
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Kępsko przez: Kępsko
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171128
Z.GÓ

724
S *

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM

12:50 0,0 7,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070
12:59 7,0 1,0 2 RUDGERZOWICE wieś 17113405 42,1
13:02 8,0 5,0 3 ROSIN - nr przyst. 16/17 17113432
13:06 13,0 1,0 4 KĘPSKO - nr przyst.  20/21 17111947 43,1
13:08 14,0 1,0 5 KĘPSKO nr przyst.  44 17111956
13:11 15,0 1,0 6 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622
13:13 16,0 7 p KĘPSKO nr przyst.  44 o 17111956

42,0 Prędkość techniczna8

41,7 Prędkość komunikacy jna9

00:23 Czas przejazdu10

11 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Węgrzynice przez: Cibórz
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171108
Z.GÓ

802
S *

Zw 

Z.GÓ

494
D *

Zw 

Z.GÓ

623
S *

Zw 

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

807
S *

Zw 

Z.GÓ

499
D *

Zw 

06:20 11:50 14:25 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 07:45 13:20
06:21 11:51 14:26 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 07:45 13:19
06:22 11:52 14:27 1,0 5,0 3 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 37,7 07:43 13:18
06:26 12:00 14:35 6,0 4,0 4 CHOCIULE 17110673 37,7 40,2 07:37 13:10

| | | 10,0 0,0 3,0 5 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przy st. 15/5 17113361 40,2 36,2 07:31 |
< < < 13,0 < 3,0 6 DARNAWA - nr przyst. 3 17110897 36,2 36,2 07:26 <

06:30 12:06 14:41 16,0 0,0 7 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przy st. 15/5 17113361 36,0 07:21 13:04
| | | 16,0 1,0 8 RADOSZYN SZKOŁA -nr przyst. 17 17119886 | |

06:31 12:07 14:42 17,0 1,0 9 RADOSZYN (za D-43/ przy  CPN)  nż - nr przy st. 5/16 17118302 07:20 13:03
06:33 12:09 14:44 18,0 2,0 10 RADOSZYN, P.K.,NŻ 17113352 07:18 13:01
06:36 12:12 14:47 20,0 1,0 11 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 07:15 12:59
06:38 12:14 14:49 21,0 3,0 12 SKĄPE, NŻ - nr przyst. 20/21 17113781 36,2 07:13 12:57
06:42 12:19 14:54 24,0 2,0 13 CIBÓRZ - nr przyst. 2 17110646 36,2 07:08 12:52
06:45 12:22 14:57 26,0 3,0 14 MIĘDZYLESIE - nr przy st. 7 17112462 45,4 07:05 12:50
06:50 12:27 15:02 29,0 3,0 15 PODŁA GÓRA - nr przyst.11 17113085 45,4 36,2 07:00 12:45
06:55 12:32 15:07 32,0 4,0 16 ZAWISZE  - nr przy st. 23 17114466 36,2 40,2 06:55 12:41

12:35 15:13 36,0 17 p WĘGRZYNICE - nr przy st. 22 o 17114368 40,0 12:35

45,0 40,4 37,8 Prędkość techniczna 38,7 40,418

44,6 40,0 37,5 Prędkość komunikacy jna 38,4 40,019

00:35 00:45 00:48 Czas przejazdu 00:50 00:4520

21 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat i 21.VI
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Węgrzynice przez: Lubogóra
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171374
Z.GÓ

542
S *

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

547
S *

Zw 

06:15 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 07:13
| 0,0 3,0 2 ŚWIEBODZIN SP 1 17118928 45,0 07:12

06:17 3,0 1,0 3 ŚWIEBODZIN, SOBIESKIEGO 17115061 45,4 07:11
06:21 4,0 1,0 4 ŚWIEBODZIN, KROŚ.,NŻ 17113656 07:10
06:25 5,0 1,0 5 ŚWIEBODZIN, KROŚ.2,NŻ 17113665 07:09
06:27 6,0 3,0 6 LUBOGÓRA 17112088 45,4 07:07
06:32 9,0 4,0 7 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 45,4 40,2 07:01
06:38 13,0 5,0 8 ROKITNICA, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 18/19 17113370 40,2 310,3 06:56
06:46 18,0 2,0 9 BŁONIE nr przy st. - 1 17110235 310,3 |
06:50 20,0 10 p WĘGRZYNICE - nr przyst. 22 o 17114368 06:50

34,5 Prędkość techniczna 52,711

34,3 Prędkość komunikacy jna 52,212

00:35 Czas przejazdu 00:2313

14 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Węgrzynice przez: Cibórz
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171131

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.POW

Z.GÓ

628
S *

Zw 

0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 15:57
0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 15:56
1,0 1,0 3 ŚWIEBODZIN, SOBIESKIEGO 17115061 15:55
2,0 1,0 4 ŚWIEBODZIN, KROŚ.,NŻ 17113656 15:54
3,0 2,0 5 ŚWIEBODZIN, KROŚ.2,NŻ 17113665 15:53
5,0 4,0 6 LUBOGÓRA 17112088 40,2 |
9,0 3,0 7 OŁOBOK - nr przy st.10 17112766 25,8 |

12,0 3,0 8 ŁĄKIE - nr przyst. 6 17112293 45,4 |
15,0 1,0 9 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 15:43
16,0 1,0 10 RADOSZYN (za D-43/ przy  CPN)  nż - nr przyst. 5/16 17118302 15:42
17,0 2,0 11 RADOSZYN, P.K.,NŻ 17113352 15:41
19,0 1,0 12 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 15:38
20,0 3,0 13 SKĄPE, NŻ - nr przyst. 20/21 17113781 36,2 15:36
23,0 2,0 14 CIBÓRZ - nr przy st. 2 17110646 15:32
25,0 3,0 15 MIĘDZYLESIE - nr przyst. 7 17112462 36,2 15:29
28,0 3,0 16 PODŁA GÓRA - nr przyst.11 17113085 36,2 15:24
31,0 4,0 17 ZAWISZE  - nr przyst. 23 17114466 40,2 15:22
35,0 18 p WĘGRZYNICE - nr przyst. 22 o 17114368 15:15

Prędkość techniczna 50,519

Prędkość komunikacy jna 50,020

Czas przejazdu 00:4221

22 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Radoszyn-Kalinowo przez: Radoszyn-Ołobok-Rokitnica
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171359
Z.GÓ

541
S *

Zw 

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

549
S *

Zw 

14:10 0,0 0,0 1 o RADOSZYN SZKOŁA -nr przyst. 17 p 17119886 14:08
14:11 0,0 3,0 2 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 36,0 14:05
14:15 3,0 3,0 3 ŁĄKIE - nr przyst. 6 17112293 45,4 30,2 14:00
14:20 6,0 0,0 4,0 4 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 36,2 40,2 13:55
14:26 10,0 < 2,0 5 ROKITNICA, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 18/19 17113370 40,2 <
14:29 12,0 < 2,0 6 BŁONIE nr przyst. - 1 17110235 <
14:32 14,0 < 7,0 7 WĘGRZYNICE - nr przyst. 22 17114368 60,3 <
14:40 21,0 < 10,0 8 PODŁA GÓRA - nr przyst.11 17113085 60,3 75,3 <
14:48 31,0 < 4,0 9 ROKITNICA, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 18/19 17113370 75,3 40,2 <
14:53 35,0 3,0 10 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 40,2 36,2 |
14:57 38,0 2,0 11 NIESULICE, SKLEP - nr przy st. 8 17112613 36,2 13:50
15:00 40,0 12 p KALINOWO - nr przyst. 4 o 17111661 13:47

48,3 Prędkość techniczna 31,613

48,0 Prędkość komunikacy jna 31,414

00:50 Czas przejazdu 00:2115

16 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Kalinowo przez: Niesulice
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171308
Z.GÓ

793
S *

Zw 

Z.GÓ

776
C L *

Zw 

Z.GÓ

544
D *

Zw 

Z.GÓ

778
C L *

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

777
C L *

Zw 

Z.GÓ

784
C L *

Zw 

06:30 11:00 13:20 18:30 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 11:46 19:10
06:31 11:01 13:21 18:31 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 11:45 19:09
06:32 11:02 13:22 18:32 1,0 1,0 3 ŚWIEBODZIN, SOBIESKIEGO 17115061 11:44 19:08
06:34 11:04 13:24 18:34 2,0 1,0 4 ŚWIEBODZIN, KROŚ.,NŻ 17113656 11:42 19:06
06:36 11:06 13:26 18:36 3,0 1,0 5 ŚWIEBODZIN, KROŚ.2,NŻ 17113665 11:40 19:05
06:38 11:08 13:28 18:38 4,0 1,0 6 ŚWIEBODZIN, KROŚ. 3NŻ 17115212 11:38 19:03
06:40 11:10 13:30 18:40 5,0 4,0 7 LUBOGÓRA 17112088 40,2 11:36 19:01
06:47 11:16 13:37 18:46 9,0 3,0 8 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 40,2 36,2 11:30 18:55
06:52 11:21 13:42 18:50 12,0 2,0 9 NIESULICE, SKLEP - nr przyst. 8 17112613 36,2 11:25 18:50
06:55 13:45 14,0 10 p KALINOWO - nr przyst. 4 o 17111661

34,0 34,7 34,0 36,4 Prędkość techniczna 34,7 36,411

33,6 34,3 33,6 36,0 Prędkość komunikacy jna 34,3 36,012

00:25 00:21 00:25 00:20 Czas przejazdu 00:21 00:2013

14 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
L - kursuje w okresie ferii letnich
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat i 21.VI
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Międzylesie przez: Cibórz
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171245
Z.GÓ

854
S *

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

859
S *

Zw 

13:25 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 14:44
13:26 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 14:43
13:27 1,0 5,0 3 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 37,7 14:42
13:35 6,0 4,0 4 CHOCIULE 17110673 37,7 40,2 14:35
13:41 10,0 1,0 5 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przy st. 15/5 17113361 40,2 14:30
13:42 11,0 1,0 6 RADOSZYN (za D-43/ przy  CPN)  nż - nr przy st. 5/16 17118302 14:29
13:44 12,0 2,0 7 RADOSZYN, P.K.,NŻ 17113352 14:28
13:47 14,0 1,0 8 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przy st. 13 17113772 14:25
13:49 15,0 3,0 9 SKĄPE, NŻ - nr przy st. 20/21 17113781 36,2 14:23
13:54 18,0 2,0 10 CIBÓRZ - nr przy st. 2 17110646 36,2 14:18
13:57 20,0 11 p MIĘDZYLESIE - nr przyst. 7 o 17112462 14:15

37,9 Prędkość techniczna 41,812

37,5 Prędkość komunikacy jna 41,413

00:32 Czas przejazdu 00:2914

15 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Kalinowo
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171161

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.POW

Z.GÓ

798
S *

Zw 

0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 07:49
0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 07:48
0,0 0,0 3 ŚWIEBODZIN SP 6 17119907 07:46
0,0 1,0 4 ŚWIEBODZIN SP 1 17118928 07:45
2,0 1,0 5 ŚWIEBODZIN, KROŚ.,NŻ 17113656 07:42
3,0 2,0 6 ŚWIEBODZIN, KROŚ.2,NŻ 17113665 07:40
5,0 4,0 7 LUBOGÓRA 17112088 20,1 07:38
9,0 0,0 3,0 8 OŁOBOK - nr przy st.10 17112766 36,2 07:26

12,0 < 1,0 9 ŁĄKIE - nr przyst. 6 17112293 07:21
13,0 < 1,0 10 SKĄPE, NŻ - nr przyst. 20/21 17113781 07:19
14,0 < 0,0 11 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 07:16
14,0 < 2,0 12 RADOSZYN SZKOŁA -nr przyst. 17 17119886 07:14
16,0 < 1,0 13 SKĄPE, NŻ - nr przyst. 20/21 17113781 07:11
17,0 < 3,0 14 ŁĄKIE - nr przyst. 6 17112293 36,2 07:08
20,0 3,0 15 OŁOBOK - nr przy st.10 17112766 45,4 07:03
23,0 2,0 16 NIESULICE, SKLEP - nr przyst. 8 17112613 06:58
25,0 17 p KALINOWO - nr przy st. 4 o 17111661 06:55

Prędkość techniczna 28,018

Prędkość komunikacy jna 27,819

Czas przejazdu 00:5420

21 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Świebodzin przez: Ołobok
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171121
Z.GÓ

1051
S *

Zw 

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM

15:35 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070
15:36 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606

| 1,0 1,0 3 ŚWIEBODZIN SP 1 17118928
15:37 2,0 0,0 4 ŚWIEBODZIN KONARSKIEGO NŻ nr przy st. 63/64 17118535
15:38 2,0 1,0 5 ŚWIEBODZIN,ul. Świerczewskiego nr przyst. 58 17113647
15:39 3,0 1,0 6 ŚWIEBODZIN SP 7 17119916
15:44 4,0 2,0 7 ROZŁOGI ul. Gen. Świerczewskiego nr przyst. 61 17113398
15:47 6,0 1,0 8 WILKOWO, KOŚCIÓŁ  - nr przy st.27/22 17114386
15:48 7,0 1,0 9 BORÓW NŻ 17118464
15:49 8,0 1,0 10 BORÓW, F LISÓW,NŻ 17115141
15:51 9,0 3,0 11 BORÓW 17110208
15:56 12,0 0,0 3,0 12 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 36,2
16:01 15,0 < 2,0 13 NIESULICE, SKLEP - nr przy st. 8 17112613 45,4
16:04 17,0 < 2,0 14 KALINOWO - nr przyst. 4 17111661
16:06 19,0 < 3,0 15 NIESULICE, SKLEP - nr przy st. 8 17112613
16:10 22,0 3,0 16 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 36,2
16:15 25,0 3,0 17 ŁĄKIE - nr przyst. 6 17112293 45,4
16:20 28,0 4,0 18 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 36,2
16:28 32,0 5,0 19 CHOCIULE 17110673 40,2
16:36 37,0 1,0 20 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 43,1
16:37 38,0 0,0 21 ŚW-MIASTO 1 17119087
16:38 38,0 22 p ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera o 17115070

36,6 Prędkość techniczna23

36,2 Prędkość komunikacy jna24

01:03 Czas przejazdu25

26 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Cibórz przez: Ołobok
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171118
Z.GÓ

612
S *

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM Pr.POW

Z.GÓ

598
S *

Zw 

13:15 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 14:55
13:16 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 14:54
13:17 1,0 1,0 3 ŚWIEBODZIN, SOBIESKIEGO 17115061 14:53
13:19 2,0 1,0 4 ŚWIEBODZIN, KROŚ.,NŻ 17113656 14:52
13:21 3,0 2,0 5 ŚWIEBODZIN, KROŚ.2,NŻ 17113665 14:51
13:25 5,0 4,0 6 LUBOGÓRA 17112088 40,2 14:48
13:32 9,0 4,0 7 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 40,2 40,2 14:42
13:38 13,0 2,0 8 ROKITNICA, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 18/19 17113370 40,2 14:37

| 15,0 2,0 9 BŁONIE nr przy st. - 1 17110235 |
13:44 17,0 4,0 10 WĘGRZYNICE - nr przyst. 22 17114368 40,2 14:31
13:51 21,0 3,0 11 ZAWISZE  - nr przyst. 23 17114466 40,2 36,2 14:25
13:56 24,0 3,0 12 PODŁA GÓRA - nr przy st.11 17113085 36,2 36,2 14:20
14:01 27,0 13 p MIĘDZYLESIE - nr przyst. 7 o 17112462 36,2 14:15

35,5 Prędkość techniczna 40,814

35,2 Prędkość komunikacy jna 40,515

00:46 Czas przejazdu 00:4016

17 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Świebodzin przez: Ołobok
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171117
Z.GÓ

493
D *

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM

08:30 0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070
08:31 0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606
08:32 1,0 1,0 3 ŚWIEBODZIN, SOBIESKIEGO 17115061
08:34 2,0 1,0 4 ŚWIEBODZIN, KROŚ.,NŻ 17113656
08:36 3,0 2,0 5 ŚWIEBODZIN, KROŚ.2,NŻ 17113665
08:40 5,0 4,0 6 LUBOGÓRA 17112088
08:46 9,0 4,0 7 OŁOBOK - nr przyst.10 17112766 40,2
08:52 13,0 4,0 8 ROKITNICA, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 18/19 17113370 40,2
08:58 17,0 4,0 9 WĘGRZYNICE - nr przyst. 22 17114368 40,2
09:04 21,0 3,0 10 ZAWISZE  - nr przyst. 23 17114466 40,2
09:09 24,0 3,0 11 PODŁA GÓRA - nr przy st.11 17113085 36,2
09:14 27,0 2,0 12 MIĘDZYLESIE - nr przyst. 7 17112462 36,2
09:17 29,0 3,0 13 CIBÓRZ - nr przy st. 2 17110646
09:22 32,0 1,0 14 SKĄPE, NŻ - nr przy st. 20/21 17113781 36,2
09:23 33,0 2,0 15 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przy st. 13 17113772
09:26 35,0 1,0 16 RADOSZYN, P.K.,NŻ 17113352
09:28 36,0 1,0 17 RADOSZYN (za D-43/ przy  CPN)  nż - nr przy st. 5/16 17118302
09:29 37,0 4,0 18 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przy st. 15/5 17113361
09:35 41,0 5,0 19 CHOCIULE 17110673 40,2
09:43 46,0 1,0 20 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 37,7
09:45 47,0 21 p ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera o 17115070

37,9 Prędkość techniczna22

37,6 Prędkość komunikacy jna23

01:15 Czas przejazdu24

25 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat i 21.VI
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Świebodzin przez: Niekarzyn
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171105

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.POW

Z.GÓ

671
S *

Zw 

0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 07:44
0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 07:44
1,0 6,0 3 ŚWIEBODZIN, SULECHOWSKA . nr przy st. 62/63 17115525 40,1 07:42
7,0 1,0 4 RUDGERZOWICE, nr przy st. 12/13 17113414 07:33
8,0 2,0 5 OSOGÓRA, nr przyst. 14/15 17112800 07:32

10,0 1,0 6 ROSIN - nr przyst. 16/17 17113432 07:29
11,0 2,0 7 ROSIN,osiedle  - nr przyst. 18/19 17113423 07:27
13,0 0,0 1,0 8 KĘPSKO - nr przyst.  20/21 17111947 07:24
14,0 < 2,0 9 KĘPSKO nr przyst.  44 17111956 07:22
16,0 < 1,0 10 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622 07:18
17,0 1,0 11 KĘPSKO - nr przyst.  20/21 17111947 07:16
18,0 1,0 12 KĘPSKO nr przyst.  44 17111956 07:14
19,0 3,0 13 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622 45,4 07:12
22,0 2,0 14 PAŁCK -nr przyst. 12/13 17113138 07:08
24,0 2,0 15 KALISZKOWICE, SKRZ. - nr przyst. 5 17111670 07:05
26,0 2,0 16 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 07:02
28,0 1,0 17 RADOSZYN, P.K.,NŻ 17113352 06:59
29,0 1,0 18 RADOSZYN (za D-43/ przy  CPN)  nż - nr przyst. 5/16 17118302 06:57
30,0 0,0 19 RADOSZYN SZKOŁA -nr przyst. 17 17119886 06:56
30,0 0,0 3,0 20 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 36,0 06:56
33,0 < 3,0 21 DARNAWA - nr przyst. 3 17110897 36,2 06:51
36,0 4,0 22 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 40,2 06:46
40,0 5,0 23 CHOCIULE 17110673 37,7 06:40
45,0 1,0 24 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 06:32
46,0 0,0 25 ŚW-MIASTO 17118606 06:31
46,0 26 p ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera o 17115070 06:30

Prędkość techniczna 37,727

Prędkość komunikacy jna 37,328

Czas przejazdu 01:1429

30 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Świebodzin
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171104
Z.GÓ

723
S *

Zw 

Z.GÓ

880
1 *

Zw 

Z.GÓ

255
2 3 4 5

Zw 

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.TAM

08:20 15:35 15:35 0,0 1,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070
08:22 15:37 15:37 1,0 4,0 2 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683
08:29 15:44 15:44 5,0 2,0 3 CHOCIULE 17110673 34,4
08:31 15:46 15:46 7,0 2,0 4 RUDGERZOWICE wieś 17113405
08:35 15:50 15:50 9,0 2,0 5 OSOGÓRA wieś nr przyst. 50 17119869
08:37 15:52 15:52 11,0 1,0 6 ROSIN FERMA 17119955
08:39 15:54 15:54 12,0 0,0 2,0 7 ROSIN - nr przyst. 16/17 17113432

< 15:57 < 14,0 < 2,0 8 RAKÓW 17113441
| 16:00 | 16,0 2,0 9 ROSIN - nr przyst. 16/17 17113432

08:42 16:03 15:57 18,0 2,0 10 KĘPSKO nr przyst.  44 17111956
08:45 16:06 16:00 20,0 2,0 11 ROSIN - nr przyst. 16/17 17113432
08:48 16:09 16:03 22,0 3,0 12 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622
08:52 16:13 16:07 25,0 2,0 13 PAŁCK -nr przy st. 12/13 17113138 45,4
08:55 16:16 16:10 27,0 2,0 14 KALISZKOWICE, SKRZ. - nr przyst. 5 17111670
08:58 16:19 16:13 29,0 2,0 15 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przy st. 13 17113772
09:01 16:22 16:16 31,0 1,0 16 RADOSZYN, P.K.,NŻ 17113352
09:03 16:24 16:18 32,0 1,0 17 RADOSZYN (za D-43/ przy  CPN)  nż - nr przyst. 5/16 17118302
09:04 16:25 16:19 33,0 0,0 18 RADOSZYN SZKOŁA -nr przyst. 17 17119886
09:05 16:26 16:20 33,0 4,0 19 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361
09:11 16:32 16:26 37,0 5,0 20 CHOCIULE 17110673 40,2
09:18 16:39 16:33 42,0 1,0 21 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 43,1
09:19 16:40 16:34 43,0 22 p ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera o 17115070

40,1 40,1 40,1 Prędkość techniczna23

39,7 39,7 39,7 Prędkość komunikacy jna24

00:59 01:05 00:59 Czas przejazdu25

26 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
1 - kursuje w poniedziałki
2 - kursuje we wtorki
3 - kursuje w środy
4 - kursuje w czwartki
5 - kursuje w piątki z  wyjątkiem 21.VI
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 



PKS Zielona Góra Sp. z o.o. 
ul.Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
tel. 68 3220400

Rozkład ważny od ......................................... do .........................................

Nazwa linii: Świebodzin-Kępsko
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii:        171077

Km Odl o Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Kod Pr.POW

Z.GÓ

729
S *

Zw 

0,0 0,0 1 o ŚWIEBODZIN, D.A. ul. Grottgera p 17115070 14:45
0,0 1,0 2 ŚW-MIASTO 17118606 14:44
1,0 5,0 3 ŚWIEBODZIN, ŁUŻ.,NŻ 17113683 37,7 14:43
6,0 4,0 4 CHOCIULE 17110673 40,2 14:36

10,0 4,0 5 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 60,5 14:30
14,0 4,0 6 DARNAWA - nr przyst. 3 17110897 40,2 14:26
18,0 2,0 7 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 14:20
20,0 0,0 2,0 8 KALISZKOWICE, SKRZ. - nr przyst. 5 17111670 14:17
22,0 < 3,0 9 PAŁCK -nr przyst. 12/13 17113138 36,2 14:14
25,0 < 3,0 10 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622 45,4 14:10
28,0 < 3,0 11 KĘPSKO nr przyst.  44 17111956 45,4 14:06
31,0 < 3,0 12 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622 45,4 14:02
34,0 < 3,0 13 PAŁCK -nr przyst. 12/13 17113138 60,7 13:56
37,0 1,0 14 KALISZKOWICE, SKRZ. - nr przyst. 5 17111670 13:51
38,0 0,0 4,0 15 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 40,2 13:48
42,0 < 4,0 16 DARNAWA - nr przyst. 3 17110897 40,2 13:42
46,0 < 0,0 17 RADOSZYN (przed CPN/za D-43)- nr przyst. 15/5 17113361 13:36
46,0 < 4,0 18 RADOSZYN SZKOŁA -nr przyst. 17 17119886 60,5 13:34
50,0 2,0 19 SKĄPE, KOŚCIÓŁ - nr przyst. 13 17113772 13:30
52,0 2,0 20 KALISZKOWICE, SKRZ. - nr przyst. 5 17111670 13:27
54,0 3,0 21 PAŁCK -nr przyst. 12/13 17113138 36,2 13:24
57,0 3,0 22 NIEKARZYN, SP  - nr przyst.8 17112622 45,4 13:19
60,0 23 p KĘPSKO nr przyst.  44 o 17111956 13:15

Prędkość techniczna 40,324

Prędkość komunikacy jna 40,025

Czas przejazdu 01:3026

27 Osoba zarządzająca transportem Lech Rutkowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - obsługuje PKS Zielona Góra Sp. z o.o.  ul.Jana z Kolna 2a  65-014 Zielona Góra
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 


